IV. Fol. 67—70. — Partie de la chronique de Guy de Bazoches, portant en marge des notes de la même main que le manuscrit n° 67. — XIII<sup>e</sup> siècle; 26 lignes par page. — Les trois premières lignes sont rayées; il est à croire que leur contenu se trouvait déjà dans quelque autre manuscrit, auquel les feuillets 67—70 devaient être ajoutés. Le fragment commence: angelum se confessus et invitans eos ad laudes.... Il finit: et quod magnus Alexander ad sepulcrum illius veniens et de eo bona multa conno-scens, transtulit ipsum.

V. Fol. 70bis—85. — Explications exégétiques sur le livre des Nombres, sur le Lévitique (fol. 70—77 V. et 80—85 V.) et sur l'Apocalypse (fol. 76—79 V.): In libro Numeri mulieres non educuntur ad numerum, pro feminea scilicet infirmitate....

Tirées de Raban Maur, Isidore, Grégoire-le-Grand, Augustin, Beda, Jérôme. — Ces feuillets sont de la même main que les feuillets 47—56.

VI. Fol. 86—91. — Recueil de sermons; XIII<sup>e</sup> siècle; 43 lignes par page. Le premier est incomplet; il ne reste que 8 lignes de la fin.

b) Fol. 86: (M)oabitę veniunt et Ammanite, et omnes illi reges et gentes invisibles quas superius memoravimus....

c) Fol. 86': (S)i enim ἐνὶ προlixitate appellandus quis presbyter vel senior videretur, quem magis alium oportebat hoc nomine censi quā primum Adam...?

d) Fol. 87: (E)rat ergo in cēlis veritas, umbra vero et exemplar veritatis in terris....

e) Fol. 87': (I)gitur illam terram que est trans Iordanem, Moyses distribuit....

f) Fol. 88: (T)um demum cum consuetudo sit sanctę scripture quatuor partes orbis terre quas axes et plagas nominant, appellare,....

g) Fol. 88': (V)erumtamen illud etiam admoneo, non parum ex hoc ipso animę utilitatis conferri....

h) Fol. 89: (U)t filii Iuda volebant disperdere vel interimere Iebuseos de Ierusalem, non potuerunt....

i) Fol. 89: (C)hananei tertio dicti sunt esse in filiis Effrem.

j) Fol. 90: (S)ed videamus Pharaom, si forte in scripturis invenimus aliquid positum, quod nobis quid virtutis contineatur in sortibus, manifestet....

k) Fol. 90': (D)e Iebuseis qui habitabant in Ierusalem, dudum dictum est, quomodo eos exterminare non potuerunt filii Iude....